
Diena, Datums

SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 28-07-2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

Ventspils TK LR-3 1249 Andris Šteinhards

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

Aleksandrs ČURKINS Marats IĻJASOVS (3) Laura K. SPRUDE Paula BERGMANE (4)

1-ā spēle vs. vs. vs. vs.

Oskars BUTĀNS (4) Vladimirs KRASTIŅŠ (2) Anna AZAROVA (3) Anastasija LOMOVSKA

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

Nils N. TRAPĀNS (1) Reinis SVARĀNS Daniela KRUŠATINA

2-ā spēle vs. vs. vs. vs.

Kristers DAUGELIS Gustavs BRIŽS Ketlina ARONE (2)

Pēc atpūtas : Pēc atpūtas : Pēc atpūtas : Pēc atpūtas :

Aleksandrs ČURKINS/ Aleksandrs ČURKINS/ Laura K. SPRUDE/ Laura K. SPRUDE/

Oskars BUTĀNS (4) uzv. Oskars BUTĀNS (4) zaud. Anna AZAROVA (3) uzv. Anna AZAROVA (3) zaud.

3-ā spēle vs. vs. vs. vs.

Marats IĻJASOVS (3)/ Marats IĻJASOVS (3)/ Paula BERGMANE (4)/ Paula BERGMANE (4)/

Vladimirs KRASTIŅŠ (2) u. Vladimirs KRASTIŅŠ (2) z. Anastasija LOMOVSKA u. Anastasija LOMOVSKA z.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

Nils N. TRAPĀNS (1)/

Kristers DAUGELIS uzv. Sabīne VAIDERE

4-ā spēle vs. vs. vs. vs.

Reinis SVARĀNS/ Daniela KRUŠATINA/

Gustavs BRIŽS uzv. Ketlina ARONE (2) UZV.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5-ā spēle vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6-ā spēle vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var būt pārvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

27-07-2019

16:40 Andris Šteinhards


